

Härlärde Herr Magister!

Upps. d. 20 Nov. 46.

För några veckor sedan hade jag
 äran emottaga Herr Magisters ärade
 skrifvelse af den 7^{de} December
 1744, samt en tryckt förteckning
 af en Svensk prosa; men Fridsbum
 ma Vegetabilium Scandinavica, som
 enligt den händelse förteckningen
 skulle medfölja, kunde jag icke tydka
 i detta Paket, som ärens innehåll
Confectus Glycyrrhizæ af Lund,
Salicylæ Sapporid af Stads-jur
 samt Planta Vassulæ, Lichen
Quinckia af Siftnämde Förf. Depu-
 tem innehåll Paketet väst, som
 Herr Magisters behag meddelas
 dels några Svenska, dels utländska
 af hvilka jag anunnat en del
 som tycket höra den första listan
 med några af mig funna former
 för hvilket all jag för betygga mig

D. E.

Hon Candisalen

Joh. Angstrom

Uppsala

min förbindligaste tackfägel,
afven jag har Herr Magistern
framförda minn lika förbindliga tackfägel
je till Herras dund och Andes, för
deras meddelade arbeten, i fall De skulle
vara bortplockade utom Sverige, så att minne
bref icke kunna träffa Herr.
Skad beträffas Herr Magisterns begäran
att få ett likt papper, som föregående
gen, så vill jag i höft gå igenom minna
duppletter, som blifvit samlaade förs
i verlden, och meddela efter Magisterns
förra desiderat förteckning, det som
kan påhållt vara. Jag har nemligen
under de sedvare även uphört att
gamla, hälft sedan Professor Wahlens
berg, som varit bekant minna
Excursioner till Norrige, uphört med
Acquisitioner. Jag finner deputatens
att sederna har den Mynde Botaniska
Personalen icke flera annat deras Bota-
niska postulationer. Herr Magistern
fritager sig väl i brefvet från de
Nybrar, skrifveläsa, men oförenhet
vilja, att man icke kan vara just
så fäker för en moraliskt stald äld
Höfveläsa, så, om de endast få
je en värt uti en annan herbarium.
Jag har alltid uti mina bref till
Herr Fris och Gastman uttryckt ligen
förbudet dem att publicera minna
föred, innan min egen oförtygelse om

formens rättighet, under fortatta obse-
vationer, blifvit stadga, men de ha från
tvärt annat mitt uttryckliga förbud, publica-
ret både likt och allit, hvar för sig de
flå: ett moraliskt anpris. Wahlens berg
har alltid respektat första upptäckning
rättighet, att beskriva sina. Jag, med
de förenande Norrarna allid. För minna
de hvilka enda religion är ambition, och jag
utan att hjälpa uto det flå på en gammal
låg punkt i moraliskt affändel, måtte
jag naturligtvis vara måttmåts-fästet.
Om Herr Magisterns för egen del icke
publiceras annat gifrande, uttryckliga
medgifande, så säger jag undock icke
meddela annat till sadant, som icke kan
utlösas till nytta, så länge som Herr Magi-
stern icke kan vara säker för sig tillräck
blifas. - Jag har som jag är uphört
att samla, emedan jag finner, att utom
gen så som den nu handhafas, afsläpans
manniskan ifrån måtet, gör hembes till
Herr Dispositioner, bland hvil
Jag har i sedvare även varit tvungen
läge, om utomskap, som efter min ofaldiga
tänka för mer naturliga närmare tillvä-
let för hennes, vaxningens är botanikere
och dylika vordiga utomskap, hvilka
om icke alla botanologiska oförenhet, som
bedraga, samma sina ifrågat utom icke
naturna vid grafen, som de vore vid födelser.
Dotter had hjälpa grundafitatorer utom
Skulle Herr Magistern finna lämpligt, att

hafva någon slags byteshandel med mig
på föreskjuda villkor, nemligen att jag
meddelar af gamla väl determinerade folks,
hvad som ännu kan afträffas för en viss
omant del jag för egen räkna önskar vänta
som delg blifvit opullständigt fömlade eller
däligt inlagde, ^{af mig} delg några af de nybestämde
färdstade arterna, hvori jag framdelg
 skall komma en förteckning för framtid jag
för inhandliga de nyaste arterna af *Gl. mag.*
vif *Frig.* *andamalet* med fäders requiritos
mer a min sida, så endast att för mitt önska
Herborium någonlunda faststänligt, för
att gifva det något de något *mag.*
men ingalunda att öfna med andra, *Upl.*
tänktes. Hvad de utländska angår, kan jag ick
mycket bezygna dem, för vidt de ick *Upl.*
till uplysning för våra inhemska *Upl.*
hvilket fall de vif äro goda att ha till
gam förelse. - af mot för *Upl.* jag *Upl.*
allt del jag äro vif *Upl.* af *Upl.* men
jag tvifla att deribland förekommer något
som kan vara af intresse.

Obsörnera, att när något *Upl.* hit
bör det *Upl.* genom *Upl.* Carl Sund
vill i *Upl.*, om *Upl.* genom
Hernöfand äro gamla *Upl.* Om redt på
På *Upl.* *Upl.* genom *Upl.* C. 7
Wretholen. *Upl.* på *Upl.* *Upl.*
till *Upl.* mig till *Upl.*, *Upl.* så *Upl.*
om *Upl.* *Upl.* mellan *Upl.*
vanda och *Upl.* äro gamla *Upl.*
Framfardas *Upl.* *Upl.* *Upl.*
Koref. den 19 Septemb 1826. d. *Upl.*